СИЛОВА ГІДРАВЛІКА / ВИСОКИЙ ТИСК
/ Устаткування UHP (Ultra High Pressure - надвисокого тиску) / Адаптери та аксесуари UHP /
Очищення UHP
4753_UA2021_0_0 6
Форсунки вкручувані та вставні MVT®
Змінні вкручувані та вставні форсунки є останнім елементом на шляху струменя високого тиску, що
відповідає за створення відповідної концентрації водного потоку.  Вони використовуються в
соплах/головках для очищення теплообмінників, трубопроводів, резервуарів або обладнання для
очищення поверхонь. Робочий тиск до 3000 бар. Найчастіше фокусуючим елементом є форсунка.
Матеріал корпусу - нержавіюча сталь. XXXX в номенклатурі означає калібрування в тисячних
частках міліметра, наприклад, номенклатура MV-SDW-965-0175 означає нагвинчувану насадку-
форсунку типу 965 з калібруванням 0,175 мм. Для отримання інформації про доступні калібрування
та додаткові компоненти звертайтеся до фахівців компанії Tubes International, які дадуть відповіді
на усі ваші запитання та нададуть фахову консультацію.
номенклатура діапазон
[мм] розміри максимальний
[бар]
номер.
зображення зображення 1 зображення 2
MV-SDW-030-XXXX 0,1 ÷ 1,0  M3x1 x 4 мм 1000 1
  MV-SDW-040-XXXX 0,1 ÷ 1,9  M4x1 x 4 мм 1000 2
MV-SDW-045-XXXX 0,1 ÷ 1,0  M4x1 x 4 мм 3000 1*
 MV-SDW-050-XXXX 0,1 ÷ 1,9  M5x1 x 5 мм 1000 2
MV-SDW-060-XXXX 0,1 ÷ 3,0  M6x1 x 6 мм 1000 1
  MV-SDW-063-XXXX 0,1 ÷ 1,0  M6x1 x 9,8 мм 3000 2
MV-SDW-065-XXXX 0,1 ÷ 1,0  M6x1 x 6 мм 3000 1*
  MV-SDW-078-XXXX 0,25 ÷ 1,5  M6x1 x 8 мм 1000 2
MV-SDW-080-XXXX 0,1 ÷ 3,0  M8x1 x 8 мм 1000 1
  MV-SDW-082-XXXX 0,1 ÷ 1,0  M8x1 x 7,7 мм 2000 2*
MV-SDW-084-XXXX 0,1 ÷ 3,0  M10x1 x 13,5 мм 1000 1
  MV-SDW-086-XXXX 0,1 ÷ 1,0  M8x1 x 7,1 мм 1500 2*
MV-SDW-100-XXXX 0,6 ÷ 3,0  M10x1 x 10 мм 1000 1
  MV-SDW-122-XXXX 0,1 ÷ 2,3  M12x1 x 17,5 мм 3000 2
MV-SDW-123-XXXX 0,1 ÷ 3,0  M12x1 x 17,5 мм 3000 1
 MV-SDW-130-XXXX 0,1 ÷ 1,0  M4x0,5 x 7,5 мм 3000 2
MV-SDW-131-XXXX 0,1 ÷ 1,0  M4x0,5 x 7,5 мм 3000 1*
  MV-SDW-165-XXXX 0,1 ÷ 1,5  M6x0,75 x 5,8 мм 2500 2*
MV-SDW-350-XXXX 0,6 ÷ 2,0  1/16" NPTF x 6,3 мм 1000 1
 MV-SDW-930-XXXX 0,1 ÷ 1,5  1/4" BSPTx18 мм 1000 2
MV-SDW-935-XXXX 0,1 ÷ 3,0  1/4" BSP x 14 мм 1000 1
  MV-SDW-964-XXXX 0,1 ÷ 2,3  M10x1 x 18.6 мм 3000 2
MV-SDW-965-XXXX 0,1 ÷ 3,0  M10x1 x 18.6 мм 3000 1
  MV-SDW-972-XXXX 0,1 ÷ 3,0  3/8" UNF x 17 мм 3000 2
MV-SDW-975-XXXX 0,1 ÷ 2,3  7/16" UNF x 16,75 мм 3000 1
  MV-SDW-976-XXXX 0,1 ÷ 3,0  7/16" UNF x 16,75 мм 3000 2
MV-SDW-982-XXXX 0,1 ÷ 3,0  M8x1 x 13 мм 3000 1
  MV-SDW-987-XXXX 0,1 ÷ 3,0  M8x1 x 12 мм 3000 2
MV-SDU-916-XXXX 0,1 ÷ 3,0  8 мм x 12 мм x 24 мм 3000 1
 MV-SDU-925-XXXX 0,1 ÷ 3,0  8 мм x 12 мм x 12,5 мм 3000 2
MV-SDU-950-XXXX 0,1 ÷ 3,0  8 мм x 12 мм x 14,5 мм 3000 1
  MV-SDU-952-XXXX 0,1 ÷ 1,0  12 мм x 15,1 мм x 12,6 мм 1500 2
Примітка: Для виробів з номерами на зображеннях із * - з'єднувальна втулочка замовляється окремо.